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Zyra e Kryetarit j
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Kling, dt.227 /10472023

Lista e akteve té kryetarit t&€ komunés s& Kliné€s, pér muajin Maj, 2023

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.
1. | 12 vendime p&r kompensimin e 12 vendime sipas 1-31 Maj 2023
shpenzimeve t& varrimit kérkesave
2. | 28 vendime pér subvencionimin e 28 vendime sipas 1-31 Maj 2023
fémijéve t& porsalindur kérkesave
3. | 18 Vendime pér ndihma momentale dhe 18 vendime sipas 1-31 Maj 2023
shéndetésore kérkesave
4. | Vendim pé&r autorizimin e kryerjes e 01-710-14769/2023 | 04 Maj 2023
punéve pérgatitore lidhur me procedurat e
shpronésimit
5. | Vendim pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés | 01-112-15161/2023 | 08 Maj 2023
per mbrojtje nga diskriminimi
6. | Vendim pér emérimin e zyrtarit 01-112-15158/2023 | 05 Maj 2023
kontaktues per energji t€ ripertritshme
7. | Vendim per autorizimin e zyrtareve 01-710-18050/2023 | 31 Maj 2023
pérgjegjés per menaxhimin dhe
pérfagésimin e lendeve gjyqésore
8. | Vendim per formimin e grupit punues per | 01-112-14784/2023 | 04 Maj 2023

hartimin e Planit te Veprimit per KPSH




